2024年７月23日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 う る る

代 表 者 名 代表取締役社長 星  知 也

（コード番号：3979 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役Co-CFO 近 藤  浩 計

（TEL. 03-6221-3069）

執行役員の退任に関するお知らせ

当社執行役員の退任について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員の退任

  ①退任する執行役員 執行役員 杉山 純一

  ②退 任 日 2024年 7月 31日

 ※杉山純一は 2024 年 7月 31日をもちまして当社を退職いたします。退任及び退職の理由は一身上

の都合によるものです。

  なお、NJSS事業は取締役渡邉貴彦が引き続き管掌いたします。

以 上